ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу зачислить в         класс с углубленным изучением             МАОУ

СШ №156  моего ребенка _____________________________________________

____________________________________________________________________________,
указать ФИО ребёнка

1. Дата рождения ребёнка « » 20 г.

2. Место рождения ребёнка ;

3. Адрес регистрации ребёнка  ;

4. Адрес проживания ребёнка .

Мать ребёнка:

1. ФИО  ;

2. Контактный телефон

3. E-mail                                                                                                                                            ;

4. Способ получения информации от образовательного учреждения .

Отец ребёнка:

1. ФИО  ____________   ;

2. Контактный телефон ;

3. E-mail                                                                                                                                           ;

4. Способ получения информации от образовательного учреждения .

Перечень учебных предметов для углубленного изучения и оценки по ним:

С уставом МАОУ СШ №156, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с учебно-программной документацией и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности
ознакомлен (на).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ « О персональных данных» даю

согласие на обработку и опубликование на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» своих персональных данных, а также

персональных данных ребенка.

___________________________________________________________________________

ФИО заявителя

подпись заявителя

Дата подачи заявления « » 20__г.

Директору муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 156 имени Героя

Советского Союза Ерофеева Г.П.»

Е.Г. Комиссаровой

Ф.И.О. заявителя

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Мать ребёнка:
	Отец ребёнка: